
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 12 lutego 1968 r. Nr 2 Poz. 5—7

Pox.

Zarządzenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa: 
5 nr 1 z dnia 22 stycznia 1968 r. zmieniające zarządze­

nie w sprawie przekazania prezydiom dzielnicowych 
rad narodowych w Krakowie i ich organom niektó­
rych czynności z zakresu planowania przestrzennego 

— nr 2 z dnia 22 stycznia 1968 r. zmieniające zarządze­
nie w sprawie stawek taryfowych za przewozy środ­
kami masowej komunikacji w Krakowie
Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

7 — nr 26 z dnia 22 stycznia 1968 r. w sprawie nadania 
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

TREŚĆ:

6

5
ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 22 stycznia 1968 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania prezydiom 
dzielnicowych rad narodowych w Krakowie i ich organom 
niektórych czynności z zakresu planowania przestrzennego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa zarządza, co na­
stępuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa z dnia 13 lutego 1967 r. w sprawie 
przekazania prezydiom dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie i ich organom niektórych czynności z zakresu 
planowania przestrzennego (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 5, 
poz. 13) pod literą H dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) byłego lotniska w granicach określonych projekto­
waną ulicą Młyńską, drogą państwową nr 2, ulicą 
Rewolucji Październikowej i ulicą Kocmyrzowską”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz E. Góra

6

ZARZĄDZENIE Nr 2 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 22 stycznia 1968 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie stawek taryfowych za 

przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 
w Krakowie.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalania przez 
Radę Ministrów wytycznych do określania cen i stawek 
taryfowych niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49, 
poz. 235) zgodnie z § 6 ust. 3 pkt 2 lit a uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r w sprawie wytycz­
nych dla ustalania stawek taryfowych za przewozy środ­
kami masowej komunikacji miejskiej — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 4 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 5 czerwca 1967 r. w sprawie stawek 
taryfowych za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 12, 
poz. 46) § 4 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
,,a) członkowie Rady Narodowej m. Krakowa i dzielnico­

wych rad narodowych w Krakowie oraz członkowie Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 
i Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Krakowie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia 22 stycznia 1968 r.

PrzewodniczącySekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Prezydium:
wz E. Góra

UCHWAŁA Nr 26
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 22 stycznia 1968 r.
w sprawie nadania odznaki „ Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.
Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 

m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, 
poz. 41 i z 1964 r Nr 7, poz 21) — Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa uchwala, co następuje:

1. Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”:
1) Okręgowemu Związkowi Spółdzielni Inwalidów w Kra­

kowie
2) Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Budownictwa Miejskie­

go „ZETBEEM”
3) Towarzystwu Miłośników Historii i Zabytków Krakowa.

2. Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa następującym osobom:

Złotą
1. Franciszka Bajorska
2. Wiesław Bieńkowski
3. Stanisław Boksa
4. Feliks Bros
5. Tadeusz Brachowicz
6. Maria Bujak
7. Stefan Bujwid

Odznakę
8. Leopold Chrobak
9. Tadeusz Dobosz

10. Stanisław Dobosz
11. Stefan Doniec
12. Mieczysław Dora
13. Kazimierz Fiałka
14. Ryszard Filarski



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 2/Poz. 7

15. Halina Feliksiewicz
16. Bolesław Furman
17. Jan Gawroński
18. Mieczysław Garścia
19. Jerzy Gomoliszewski
20. Stefan Grabowski
21. Stanisław Grymek
22. Stanisław Grzesiak
23. Witold Grzybek
24. Alojzy Grzybowski
25. Bolesław Guzik
26. Józef Hajda
27. Bogusław Jakubowski
28. Kazimierz Jerzabek
29. Zygmunt Jasiówka
30. Marian Jelonkiewicz
31. Stanisław Kaczmarczyk
32. Henryk Kamiński
33. Jerzy Kania
34. Alfred Karolczak
35. Jan Karpiński
36. Józef Kasperczyk
37. Władysław Kordyl
38. Józefa Kornacka
39. Mieczysław Kornacki
40. Stefan Kot
41. Józef Kotula
42. Adam Kowalski
43. Marian Krewniak
44. Anastazy Kubicz
45. Lidia Kuryłło
46. Mieczysław Lewandowski
47. Jan Łazarski
48. Eugeniusz Łysik
49. Jan Maciejko
50. Tadeusz Madej

51. Antoni Malczyk
52. Jan Małecki
53. Kazimierz Maniak
54. Stella Maultz
55. Maria Michalska
56. Józef Mitkowski
57. Józef Motyka
58. Helena Mynarska
59. Eugeniusz Nowak
60. Mirosław Orłowiejski
61. Jan Pająk
62. Jan Piastowski
63. Wojciech Pietraszewski
64. Henryk Piotrkowski
65. Mieczysław Piotrowski
66. Andrzej Pluta
67. Zygmunt Preussner
68. Józef Prochal
69. Mieczysław Ropek
70. Tadeusz Rybka
71. Mieczysław Rubaszczuk
72. Kazimierz Seichter
73. Elżbieta Sikorska
74. Tomasz Skrzyński
75. Stanisław Staruch
76. Zdzisław Styczeń
77. Antoni Surowiecki
78. Stanisław Synowiec
79. Wiktor Szembek
80. Henryk Szot
81. Edward Szot
82. Mieczysław Szumieć
83. Henryk Trębacz
84. Tadeusz Turmiński
85. Irena Wallis
86. Helena Wędrychowska

87. Józef Witek 90. Władysław Zasadni
88. Stanisław Wiśniewski 91. Zdzisław Ziętkiewicz
89. Jerzy Wojdyło 92. Kazimierz Zimnal

Srebrną

1. Janusz Berezowski
2. Andrzej Chmielewski
3. Karol Czapyk
4. Alfred Filipkiewicz
5. Anna Flaga
6. Józef Gorzeł
7. Jadwiga Groch
8. Stanisław Hołowczuk
9. Halina Jankowicz

10. Tadeusz Kaczor
11. Stanisław Kalenicz
12. Franciszek Kalisz
13. Władysław Kawaler
14. Jan Kocioł
15. Edward Kopacz
16. Ryszard Koźmin
17. Bronisław Krzyż
18. Józef Łuczyński
19. Julian Malik
20. Barbara Matzner
21. Henryk Mróz
22. Franciszek Nowak
23. Jan Ogryzek
24. Henryk Pawela

Odznakę

25. Zygmunt Pajor
26. Jan Pałka
27. Andrzej Pęgowski
28. Ryszard Piątkowski
29. Jadwiga Pirowska
30. Kazimierz Płachta
31. Janina Płocicka
32. Tadeusz Poprawa
33. Wojciech Prorok
34. Mieczysław Setny
35. Jerzy Sitko
36. Kazimierz Stramski
37. Władysław Szklarczyk
38. Tadeusz Szpunar
39. Jan Szumny
40. Józef Urbańczyk
41. Jan Wcisło
42. Stanisław Wikarjak
43. Stanisław Witek
44. Irena Zacharewicz
45. Tadeusz Zajączkowski
46. Władysław Zawartka
47. Tadeusz Zieliński
48. Mieczysław Żeberek

Brązową Odznakę 
Antonina Jankowicz

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium
K. Lepiarczyk wz E. Góra

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny re- 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graf, nr 4, z. 155/68, 1000, L-14 Cena zł 0,90


